
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

08 сентября 2022 года г. НаХодка № 1310

О внесении изменений в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 05.05.2021 № 503 

«Об утверждении Положения о предоставлении субсидии 
из бюджета Находкинского городского округа 
социально ориентированным некоммерческим 

организациям Находкинского городского округа»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», от 6.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

ст. 48 Устава Находкинского городского округа, в целях приведения муниципальных 

правовых актов администрации Находкинского городского округа в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, администрация 

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении субсидии из бюджета Находкинского 

городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям 

Находкинского городского округа (далее -  Положение), утвержденное 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 05.05.2021 

№ 503, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 «Порядок проведения конкурсного отбора» изложить в 

следующей редакции:

«2.4. Требования, которым должна соответствовать организация на первое 

число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется проведение 

конкурсного отбора: ».



1.2. Дополнить приложение №2 «Критерии отбора» к Положению позицией 10,

изложив ее в следующей редакции:

10. Наличие организации в
реестре поставщиков отсутствие - 0 баллов;
социальных услуг и наличие - 6 баллов.
(или) наличие у
организации статуса
некоммерческой
организации
исполнителя
общественно полезных
услуг

»

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 05.05.2021 № 503 

«Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета Находкинского 

городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям 

Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы администрации 

Находкинского городского округа - начальника управления внешних коммуникаций 

администрации Находкинского городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа Т.В.Магинский


